​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCB/DCNS/CEFET-MG Nº 16, DE 10 DE OUTUBRO
DE 2025

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO CENTRO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, conforme competência delegada na Portaria Nº 29, DE 08 DE
NOVEMBRO DE 2024.

Art. 1º - Criar a Comissão Temporária responsável pela avaliação do Relatório Individual
Docente 2024/02 e 2025/01.

Art. 2º - A comissão será constituída pelos seguintes membros:

 Fabiana da Conceição Pereira Tiago (2265328) - presidente;
Mariana Martins Drumond (1042433) - membro;
Luciana Mara Costa Moreira (1125648)- membro;
Raquel de Castro Salomão Chagas (2432205) - membro.

Art. 3º - A comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de assinatura desta
portaria.

Publique-se e cumpra-se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCB/DCNS/CEFET-MG Nº 18, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025

 (Assinado digitalmente em 10/10/2025 16:16 )
FABIANA DA CONCEICAO PEREIRA TIAGO

CHEFE - TITULAR

DCB (11.55.12)

Matrícula: ###653#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 18 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 10/10/2025 ef4678e7dc

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf